



Atlas Portfolios Limited
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)
80, Norman Williams Street,
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

+2348186669780, +2347025005058

E-mail:

info@atlassportfolios.com

Daily Price List & Market Summary Report

July 4, 2022

Price List

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ABCTRANS	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30			3	11,850	3,350.49	0.28
2	ACADEMY	1.27	1.27	1.39	1.22	1.32	0.05	3.94	25	1,739,282	2,331,479.85	1.34
3	ACCESSCORP	9.40	9.40	9.50	9.30	9.30	-0.10	-1.06	223	6,633,210	62,073,406.25	9.36
4	AFRIPRUD	5.65	5.65	5.65	5.65	5.65			58	1,454,810	8,229,709.70	5.66
5	AICO	0.66	0.66	0.64	0.60	0.64	-0.02	-3.03	66	13,607,972	8,323,113.84	0.61
6	AIRTELAfri	1,732.20	1,732.20	1,732.20	1,732.20	1,732.20			17	201,634	349,273,332.30	1,732.21
7	BERGER	6.85	6.85	6.85	6.85	6.85			5	9,797	66,503.40	6.79
8	BETAGLAS	51.20	51.20	51.20	51.20	51.20			3	26	1,345.00	51.73
9	BUACEMENT	71.90	71.90	71.90	71.90	71.90			48	149,370	9,671,707.50	64.75
10	BUAFOODS	55.00	55.00	55.00	55.00	55.00			23	48,852	2,441,889.00	49.99
11	CADBURY	16.30	16.30	16.50	16.25	16.50	0.20	1.23	79	1,838,677	30,143,332.90	16.39
12	CAP	18.15	18.15	18.15	18.15	18.15			18	50,514	890,820.30	17.64
13	CAVERTON	1.11	1.11	1.11	1.11	1.11			22	484,546	543,246.84	1.12
14	CHAMPION	3.74	3.74	3.74	3.74	3.74			26	206,692	708,236.26	3.43
15	CHAMS	0.24	0.24	0.25	0.24	0.25	0.01	4.17	10	2,207,434	536,229.82	0.24
16	CHIPLC	0.71	0.71	0.75	0.75	0.75	0.04	5.63	12	243,762	180,999.80	0.74
17	CONOIL	28.80	28.80	25.95	25.95	25.95	-2.85	-9.90	31	383,746	10,027,925.55	26.13
18	CORNERST	0.75	0.75	0.75	0.75	0.75			13	156,501	110,795.24	0.71
19	COURTVILLE	0.47	0.47	0.47	0.47	0.47			10	748,569	352,829.65	0.47
20	CUSTODIAN	7.30	7.30	7.30	7.30	7.30			13	542,815	3,958,905.05	7.29
21	CUTIX	2.47	2.47	2.47	2.28	2.28	-0.19	-7.69	64	2,989,769	7,199,003.75	2.41
22	CWG	0.80	0.80	0.80	0.80	0.80			2	5,126	4,500.80	0.88
23	DAARCOMM	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	100,000	20,000.00	0.20
24	DANGCEM	275.00	275.00	275.00	275.00	275.00			72	44,323	11,418,965.00	257.63
25	DANGSUGAR	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00			89	8,124,071	129,993,547.35	16.00
26	ELLAHLAKES	3.96	3.96	3.96	3.96	3.96			2	10,100	36,057.00	3.57
27	ENAMELWA	16.20	16.20	16.20	16.20	16.20			1	13	189.80	14.60
28	ETERNA	7.10	7.10	7.10	7.10	7.10			13	46,015	314,175.20	6.83
29	ETI	10.60	10.60	10.60	10.60	10.60			31	221,787	2,363,911.35	10.66
30	ETTRANZACT	2.20	2.20	2.20	2.20	2.20			3	1,908	4,598.28	2.41
31	FBNH	11.60	11.60	11.55	10.85	11.55	-0.05	-0.43	188	11,634,161	131,920,631.90	11.34
32	FCMB	3.46	3.46	3.46	3.46	3.46			31	135,943	446,795.00	3.29
33	FIDELITYBK	3.30	3.30	3.28	3.22	3.24	-0.06	-1.82	101	2,571,120	8,320,743.32	3.24
34	FIDSON	11.20	11.20	12.30	12.30	12.30	1.10	9.82	65	868,817	9,862,834.99	11.35
35	FLOURMILL	32.50	32.50	32.50	32.50	32.50			64	230,316	7,558,935.25	32.82
36	FTNCOCOA	0.33	0.33	0.32	0.32	0.32	-0.01	-3.03	4	160,000	51,567.00	0.32
37	GLAXOSMITH	6.50	6.50	6.50	6.50	6.50			30	268,096	1,702,033.15	6.35
38	GTCO	20.45	20.45	20.55	20.45	20.45			565	20,176,295	413,019,759.30	20.47
39	GUINNESS	90.50	90.50	90.50	90.50	90.50			71	613,332	49,972,488.95	81.48
40	HONYFLOUR	2.76	2.76	2.76	2.76	2.76			61	1,717,884	4,730,649.11	2.75
41	IKEJAHOTEL	1.21	1.21	1.18	1.18	1.18	-0.03	-2.48	2	153,400	181,012.00	1.18
42	IMG	9.15	9.15	9.15	9.15	9.15			9	112,625	929,156.25	8.25
43	INTBREW	6.30	6.30	6.30	6.30	6.30			31	294,920	1,773,731.90	6.01
44	JAIZBANK	0.92	0.92	0.90	0.86	0.90	-0.02	-2.17	68	4,064,799	3,574,628.96	0.88
45	JAPAUFGOLD	0.29	0.29	0.29	0.27	0.28	-0.01	-3.45	101	7,800,750	2,144,533.47	0.27
46	JBERGER	26.50	26.50	26.50	26.50	26.50			40	212,429	5,774,977.70	27.19
47	LASACO	1.03	1.03	1.03	1.03	1.03			8	129,813	133,662.76	1.03
48	LEARNAFRCA	2.25	2.25	2.47	2.47	2.47	0.22	9.78	5	121,850	300,955.50	2.47

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
49	LINKASSURE	0.57	0.57	0.57	0.57	0.57			6	398,983	227,390.99	0.57
50	LIVESTOCK	1.28	1.28	1.28	1.28	1.28			21	383,503	498,094.88	1.30
51	MANSARD	2.00	2.00	2.00	1.98	1.98	-0.02	-1.00	31	575,239	1,141,102.35	1.98
52	MAYBAKER	4.00	4.00	4.00	3.83	4.00			20	604,380	2,347,446.80	3.88
53	MCNICHOLS	0.91	0.91	0.91	0.91	0.91			7	33,300	30,050.00	0.90
54	MEYER	2.52	2.52	2.52	2.52	2.52			2	24,948	62,080.40	2.49
55	MORISON	2.19	2.19	2.19	2.19	2.19			1	1,680	3,998.40	2.38
56	MRS	14.45	14.45	14.45	14.45	14.45			2	24	313.45	13.06
57	MTNN	230.00	230.00	230.50	230.00	230.30	0.30	0.13	339	3,470,686	799,895,255.70	230.47
58	NAHCO	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00			80	688,918	5,634,134.40	8.18
59	NASCON	11.75	11.75	11.75	11.75	11.75			22	203,463	2,283,860.40	11.22
60	NB	58.80	58.80	55.85	54.05	55.85	-2.95	-5.02	73	523,066	28,635,533.20	54.75
61	NEIMETH	1.49	1.49	1.49	1.49	1.49			5	124,600	199,910.25	1.60
62	NEM	3.80	3.80	3.80	3.80	3.80			11	177,800	668,993.37	3.76
63	NESTLE	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00			32	3,103	4,301,742.80	1,386.32
64	NGXGROUP	22.25	22.25	22.35	22.35	22.35	0.10	0.45	13	363,511	8,118,897.30	22.33
65	NNFM	9.55	9.55	9.55	9.55	9.55			13	3,705	33,723.00	9.10
66	NPFMCRFBK	1.70	1.70	1.70	1.70	1.70			8	110,080	174,120.00	1.58
67	OANDO	5.49	5.49	5.55	5.45	5.50	0.01	0.18	129	3,298,828	18,123,519.80	5.49
68	OKOMUOIL	216.90	216.90	216.90	216.90	216.90			35	34,977	6,875,954.10	196.59
69	PRESCO	165.00	165.00	165.00	165.00	165.00			58	252,966	40,458,948.30	159.94
70	PRESTIGE	0.36	0.36	0.39	0.39	0.39	0.03	8.33	6	462,907	180,533.73	0.39
71	PZ	10.20	10.20	10.20	10.20	10.20			35	175,519	1,829,310.10	10.42
72	REDSTAREX	2.75	2.75	2.50	2.48	2.50	-0.25	-9.09	72	3,613,347	9,036,480.99	2.50
73	REGALINS	0.26	0.26	0.28	0.28	0.28	0.02	7.69	3	305,900	85,652.00	0.28
74	RTBRISCOE	0.44	0.44	0.40	0.40	0.40	-0.04	-9.09	14	673,995	270,404.00	0.40
75	SCOA	1.94	1.94	1.94	1.94	1.94			1	40	70.00	1.75
76	SEPLAT	1,300.50	1,300.50	1,300.50	1,300.50	1,300.50			26	33,751	44,254,690.50	1,311.21
77	SKYAVN	6.85	6.85	6.85	6.85	6.85			7	26,521	172,056.80	6.49
78	SOVRENINS	0.27	0.27	0.27	0.27	0.27			3	180,000	48,600.00	0.27
79	STANBIC	33.55	33.55	33.55	33.55	33.55			24	74,160	2,408,922.95	32.48
80	STERLNBANK	1.54	1.54	1.52	1.49	1.52	-0.02	-1.30	79	5,813,446	8,693,973.96	1.50
81	TIP	0.44	0.44	0.44	0.44	0.44			1	150	66.00	0.44
82	TOTAL	234.50	234.50	234.50	234.50	234.50			43	31,288	6,873,911.70	219.70
83	TOURIST	2.84	2.84	2.84	2.84	2.84			1	100	284.00	2.84
84	TRANSCOHOT	6.25	6.25	6.25	6.25	6.25			8	171,310	1,051,473.70	6.14
85	TRANSCORP	1.24	1.24	1.28	1.23	1.24			81	25,074,269	31,769,883.94	1.27
86	TRIPPLEG	0.87	0.87	0.87	0.87	0.87			1	90	72.00	0.80
87	UACN	11.10	11.10	11.20	11.20	11.20	0.10	0.90	36	5,770,357	64,639,729.05	11.20
88	UBA	7.40	7.40	7.60	7.40	7.45	0.05	0.68	238	17,593,981	131,220,783.60	7.46
89	UBN	6.15	6.15	6.15	6.15	6.15			34	318,287	1,929,500.70	6.06
90	UCAP	12.80	12.80	12.75	12.75	12.75	-0.05	-0.39	72	711,421	9,068,306.25	12.75
91	UNILEVER	15.30	15.30	15.30	15.30	15.30			47	381,148	5,841,816.80	15.33
92	UNITYBNK	0.45	0.45	0.46	0.42	0.42	-0.03	-6.67	11	2,197,783	956,827.15	0.44
93	UPDC	1.03	1.03	1.13	1.10	1.13	0.10	9.71	83	4,479,576	5,006,841.17	1.12
94	UPL	2.58	2.58	2.58	2.58	2.58			11	84,986	222,359.76	2.62
95	VERITASKAP	0.20	0.20	0.21	0.21	0.21	0.01	5.00	3	200,000	42,000.00	0.21
96	VETBANK	3.94	3.94	3.95	3.95	3.95	0.01	0.25	1	2,500	9,875.00	3.95
97	VETGRIF30	19.23	19.23	19.24	19.24	19.24	0.01	0.05	1	700	13,468.00	19.24
98	VETINDEF	21.56	21.56	21.57	21.57	21.57	0.01	0.05	1	400	8,628.00	21.57
99	VITAFOAM	22.50	22.50	22.50	22.50	22.50			30	194,008	3,997,036.85	20.60
100	WAPCO	26.50	26.50	26.10	26.10	26.10	-0.40	-1.51	155	2,626,836	68,940,218.90	26.24
101	WEMABANK	3.26	3.26	3.36	3.30	3.30	0.04	1.23	93	9,341,142	30,615,371.09	3.28
102	ZENITHBANK	21.85	21.85	22.20	22.00	22.10	0.25	1.14	323	8,582,952	189,297,316.25	22.06

Market Summary

Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
FIDSON	12.30	1.10	9.82
LEARNAFRCA	2.47	0.22	9.78
UPDC	1.13	0.10	9.71
PRESTIGE	0.39	0.03	8.33
REGALINS	0.28	0.02	7.69

Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
CONOIL	25.95	-2.85	-9.90
REDSTAREX	2.50	-0.25	-9.09
RTBRISCOE	0.40	-0.04	-9.09
CUTIX	2.28	-0.19	-7.69
UNITYBNK	0.42	-0.03	-6.67

Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
TRANSCORP	81	25,074,269
GTCO	565	20,176,295
UBA	238	17,593,981
AIICO	66	13,607,972
FBNH	188	11,634,161

Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
MTNN	339	799,895,255.70
GTCO	565	413,019,759.30
AIRTELAFRI	17	349,273,332.30
ZENITHBANK	323	189,297,316.25
FBNH	188	131,920,631.90

Total

Date	Volume	Value ()
01 Jul 2022	126,922,779	1,706,736,046.87
04 Jul 2022	193,930,351	2,821,824,738.61
Change (%)	52.79	65.33